

Verksamhetsberättelse för Hammarby Bygdegårdsförening 2023

Bygdegårdsförening ger härmed sin berättelse för verksamhetsåret 2023.

Styrelsens sammansättning: Mikael Johansson ordförande, Ebony Wallgren, Kristina Haglund kassör, Mikael Aronsson och Lars Hellstrandh.

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten

Medlemsantalet har uppgått till 74 medlemmar.

Vi har delat ut 9 bygdegårdsnytt. Dessa delas ut på östra sidan av Nora sjön, västra Sund till Born, Fingerboda till Yxe skola.

Vi började året med årsmöte den 26 februari där Bernt Svanberg visade bilder från sina dykresor kring Sydostasien.

Barn aktiviteter:

Marina Lindqvist och Kristin Anemar har under året haft en barnaktivitet under namnet Olika Konstig-heter, där målet är att barnen får prova på olika typer av konst. Under våren var temat Detta är vi och genom bland annat fotografi, gipsmasker och teckningar har deltagarna avbildat varandra. Under hösten var temat Naturligtvis. Då användes olika naturmaterial i skapandet. Bland annat alpackaull, äggtempra, samt snäckskal, kottar, blommor och pinnar m.m. som barnen själva tagit med. Gruppen har träffats 9 gånger under året samt haft en uppskattad vernissage i maj och lucia med utställning som terminsavslutning i december.

Teater i samarbete med Nora teaterförening. Vi har genomfört 2 föreställningar; Bygden i mitt hjärta och Kejsaren av Portugallien.

Våra egna arrangemang:

I mars fick vi besök av duon Våtmark, som var en grupp som ingick i Bygdegårdarnas kulturbygdsturné, vi genomförde både konsert och 2 workshops. I april kom Eva Eastwood som även hon ingick i Bygdegårdarnas kulturbygdsturné.

Kulturbygdsturnén var ett projekt med pengar från statens Kulturrådet, där Bygdegårdarnas riksförbund hade anställt en kulturutövare per bygdegårdsdistrikt, 24 stycken. Tack vare projektet fick vi dessa två artister gratis till oss.

Valborg, Nationaldagen med våffelcafé med bakluckeloppis och vackert väder.

Ljusstråk med ännu ett våffelcafé och vi ska inte glömma att nästa år 2024 firar Ljusstråk 10 år hos oss.

I september kom Kalle Haglund med sin föreställning Tvivelsviterna. Det var en fin föreställning men tyvärr uteblev publiken. Detta var en föreställning från projektet ”Scenkonst utanför tätort” ett projekt som drivs med hjälp av Region Örebro län.

Under sex veckor på sommaren hade vi även detta år tipspromenad med Lasse Hellstrands kluriga frågor och något enklare för barnen som Kristina Haglund knopat ihop. Två arbetsdagar genomfördes under året vår och en höst, då mycket blev fixat.

Micke Johansson deltog vid Örebro läns bygdegårdsdistrikts inspirationsdag i Grönbo den 29 oktober.

Uthyrningarna har under året uppgått till sammanlagt uthyrningar 41 varav bland annat för fest, bröllop och möte. 12 bäddar har vi hyrt ut till vandrare. Ett stort tack riktas till uthyrningsansvarige Mikael Johansson som skött alla visningar och bokningar av lokalen under det gångna året.

Ansökningar: Vi har gjort 4 ansökningar under 2023

Nora kommun föreningsbidrag, fick avslag pga att vi inte fyller kriterierna för det kommunala föreningsstödet.

Inga Konst-igheter sökte stöd via bygdegårdarnas riksförbunds "Ungdomspeng" och fick 5000 kronor.

Elstöd där vi fick tillbaka 7429 kronor.

Örebro läns bygdegårdsdistrikt där vi sökt arrangörsstöd och där fick vi 2000 kr i stöd till föreställningen Tvivelsviterna.

Den stora investeringen blev när luftvärmepumparna gav upp i mars och vi snabbt behövde lösa detta. Resultatet blev att köpa 2 stycken luftvärmepumpar som var avsedda för köket och salen, dessutom är de styrda via en app så nu har vi mycket bättre kontroll på värmen i bygdegården. Bägge pumparna kostade föreningen 58 945 kronor.

Hammarby bygdegårdsförening har haft representation i Örebro läns bygdegårdsdistrikt via Kristina Haglund.

Föreningen är medlem i Hela Sverige Ska Leva i Örebro län.

Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan, där vi skriver ut en del bygdegårdsnytt och vi rapporterar våra arrangemang.

Ett stort tack till alla medlemmar som gör en fin och värdefull insats för Hammarby Bygdegårdsförening.

Mikael Johansson, Kristina Haglund, Mikael Aronsson, Ebony Wallgren och Lasse Hellstrandh.